[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
Городского поселения «Город Кремёнки»

Жуковского района Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.06.2014 г.                                                                                                                                            №  62-п
г.Кремёнки

В соответствии с п. 4 ч. 1 ст. 6 Федерального закона от 27.07.2010 N 190-ФЗ "О теплоснабжении", ст. 43 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Правилами оценки готовности к отопительному периоду, утвержденными приказом Министерства энергетики РФ от 12.03.2013 N 103, руководствуясь уставом ГП  "Город Кремёнки"
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить программу проведения проверки готовности к отопительному периоду (приложение N 1).

2. Утвердить форму акта проверки готовности к отопительному периоду (приложение N 2).

3. Утвердить форму паспорта готовности к отопительному периоду (приложение N 3).

4. Настоящее Постановление вступает в силу после официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы Администрации Брежнева И.Ю.
Глава Администрации

городского поселения «Город Кремёнки»                                                               Н.А.Плотников

 Об утверждении программы  проведения проверки готовности к отопительному периоду

2014-2015 г.